きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】 豊川市教育委員会スポーツ課 小原、守田、河合

ＴＥＬ：0533-88-8036  Ｅメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

参加賞のデザインが決定しました！

令和 6 年 9 月 2 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

第４０回２０２４トヨカワシティマラソン大会

このたび、トヨカワシティマラソン大会の参加賞として参加者全員にお配りする

参加賞のデザインが下記のとおり決定しました。

現在、本大会については、９月１２日（木）までエントリーを募集しています。参

加賞を身に着けて、大会を盛り上げていただけるよう、市民の皆さまに対する大会

参加のご案内にご協力をお願いします。

記

【参加賞】

 半袖Ｔシャツ、長袖Ｔシャツ、タオル

 ※いずれかから１つお選びいただけます

【大会について】

 ・開 催 日 令和６年１１月１７日（日）

 ・会  場 豊川市陸上競技場およびその周辺

 ・申込方法 インターネットまたは窓口（御津体育館、陸上競技場）

 ・ゲ ス ト 元陸上競技選手 千葉 真子さん

ネット申込ページ